
Es ist 

Saison!

DIE BESTE ZEIT, DIR FANTASTISCHE ANGEBOTE 
UND MEGA-UMSÄTZE ZU SICHERN

NUR FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

AVO N . DE |  JAN UAR 2 026 

AK TU E LL 01

01.01.2026 - 31.01.2026

AKTUELL

202601_EUR_4_0051.indd   1202601_EUR_4_0051.indd   1 22/10/2025   09:1422/10/2025   09:14

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11810425&structId=40527&parentId=11800500
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11810425&structId=40527&parentId=11800500
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1763832&structId=20&lang=12&parentId=11205568&attribId=96


2 3

Dieses Jahr ist mit dem 140. Jubiläum von Avon 

ein ganz Besonderes – und wir feiern euch, unsere 

großar୤gen Beauty-Berater*innen, die Avon zu 
dem gemacht haben, was es heute ist: ein echter 

Beauty-Vorreiter.

Vielen Dank, dass du bei Avon mit an Board bist – 

du bist ein wich୤ger Teil unserer Erfolgsgeschichte!

Vor uns liegen ganze 12 Monate voller Highlights 

mit zahlreichen und exklusiven Ak୥onen zu 

unseren beliebtesten und hochwer୥gsten 
Produkten – perfekt zum Präsen୥eren, Verkaufen 

und zur Steigerung deiner Umsätze!

SEI GESPANNT UND FEIERE MIT UNS!

E R Ö F F N E  D I R  U N E N D L I C H E 
WA C H S T U M S M Ö G L I C H K E I T E N

Teile den Link zu deiner  
Online-Broschüre über Avon ON,  
um deine Bestellungen zu steigern!
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NEUE PROUDKTE IN 
DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

NEUHEITEN-SET

EXKLUSIVE ANGEBOTE

OUTLET

PROBEN & BROSCHÜREN

LOGO-KOLLEKTION & VERKAUFSHILFEN

PROBEN

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE  
ZUR UMSATZSTEIGERUNG

ERFOLGSPLANUNG 2026 

IN DIESER AUSGABE:

VERKAUFSTIPPS

PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS

hࢶps://www.youtube.com/missionbeau୤ful_avon
www.facebook.com/AVONcosme୤csDE
www.instagram.com/avoncosme୤csde
hࢶps://www.୤ctoc.com/@avondeutschland

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen des Cruelty 
Free Interna୤onal Leaping Bunny Programms zer୤࢈ziert. 
Weitere Informa୤onen über unser Engagement für  
das Tierwohl und über das Leaping-Bunny-Programm 
  :ndest du auf unserem Avon Beauty-Blog unter࢈
avon.de/avonblog

Du erreichst uns unter:

WhatsApp-Chat: +443332344444

E-Mail: verkaufsservice@avon.com 

Kontakࢳormular auf deiner Berater*innen-Seite
 
In deinem Bereich „Mein Service“ 

auf der Berater*innenseite ࢈ndest 
du außerdem hilfreiche  
Self-Service-Tools, mit denen  
du viele Anliegen bequem selbst 
erledigen kannst – rund um die 
Uhr, 24/7!

J A H R E  A L S  

B E A U T Y - V O R R E I T E R

für Android für iOS
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2-IN-1 NOURISHING LINE
On winter ୤me your clients seek for rescue products for their skin.
Oࢇer them new 2-in-1 nourish collec୥on from SK!N with ceramides and shea buࢷer. 
Tailored for dry skin to replenish it, hydrate, and smooth. It’s just what they need right now!

WHY SK!N IS A GREAT CHOICE?
With 2-in-1 products your customers (especially 
GEN Z buyers!) gain mul୥-tasking formulas, fast 
visible e࢈ects, and back for more!
Minimal e࢈ort for maximum ac୥on 
and sa୥sfac୥on.
You sell more and your sales grow
 – as simple as care with SK!N.

STEP : Protect + Perfect
Rep ୤p: „No rou୤ne is complete 
without SPF – protect your glow!”.

3 +1 FREE!
Buy any 3 products from the oࢇer and get the fourth one for FREE

4 5

Hallo, einfache SK!N-Rou୤ne!
2-in-1-Formeln. Auf die Bedürfnisse zugeschniࢷene Pࢊegerou୥nen. Echte Ergebnisse. 
SK!N-Produkte sind einfach auszuwählen und leicht anzuwenden, was die Hautpࢉege vereinfacht  
– das lässt sich gut verkaufen, insbesondere bei jüngeren Kund*innen!
Sie können sofort von der täglichen 2-in-1-Creme & Serum oder zusätzlichen Produkten  
wie einem LSF oder der BB-Creme für eine umfassende Pࢉege proࢉ୥eren.

DAS LEBEN IST ZU KURZ FÜR KOMPLIZIERTE HAUTPFLEGEDAS LEBEN IST ZU KURZ FÜR KOMPLIZIERTE HAUTPFLEGE

DIE NEUE 2-IN-1 PFLEGE-LINIE, DIE DEINE KUND*INNEN JETZT BRAUCHEN! 

Im Winter sind deine Kund*innen auf der Suche nach einer SOS-Pࢉege zur Reࢶung ihrer strapazierten Haut.
Präsen୤ere ihnen die neue 2-in-1 NOURISH Kollek୥on von SK!N mit Ceramiden und Sheabuࢷer. 
Sie ist auf die Bedürfnisse trockener Haut abges୤mmt, regeneriert und gläࢷet sie und spendet ihr Feuch୥gkeit. 
Das ist genau das, was deine Kund*innen jetzt brauchen! 

DARUM IST SK!N EINE HERVORRAGENDE WAHL:
Mit 2-in-1-Produkten erhalten deine Kund*innen 
(insbesondere jüngere Käufer*innen!) Mul୥tasking-
Formeln und schnell sichtbare E࢈ekte! 
Minimaler Aufwand für maximale  
Ergebnisse und Zufriedenheit.
So verkaufst du mehr und deine  
Umsätze steigen– das ist genauso  
einfach wie Hautpࢉege mit SK!N.

NUTZE SK!N, UM EINE PFLEGEROUTINE  
UND NICHT NUR EIN EINZELNES  
PRODUKT ZU VERKAUFEN!
Diese Reihe wurde entwickelt, damit du eine auf individuelle 
Bedürfnisse zugeschniࢶene, einfache Pࢉegerou୤ne anbieten 
kannst  – einfach perfekt, um deine Kund*innen zu verwöhnen.
Wenn deine Kund*innen sehen, wie einfach und schnell 
die Anwendung ist, werden sie immer wieder zu dir 
zurückkommen, und wiederholte Bestellungen bedeuten 
höhere Einnahmen aus jedem Verkauf.

MOTIVIERE DEINE KUND*INNEN MIT SK!N ZU EINER EINFACHEN 3-SCHRITTE-ROUTINE

Nutze die je nach Jahreszeit wechselnden Hautbedürfnisse und unsere darauf 
zugeschniࢶenen Gesichtspࢉege-Reihen zu deinem Vorteil.

Mit SK!N und ANEW kannst du deine Kund*innen mit Sicherheit 
zufriedenstellen und so deinen Verdienst maximal steigern!

STEIGERE DEINEN NEUJAHRSVERDIENST MIT 
GESICHTSPFLEGE

Du möchtest dein Hautpࢊege-Wissen au࢈rischen?
Jetzt den QR-Code scannen und in der Avon Academy weitere Informa୤on 
zur Wirkungsweise der Produkte erhalten. Außerdem erfährst du hier, wie 
du durch Upselling und zusätzliche Verkäufe deine Einnahmen steigerst.  

SCHRITT 1: Reinigen + Klären
Beratungs-Tipp: „Reinigung ist die 
Grundlage – sie trägt dazu bei, 
dass deine Creme besser wirkt.“

SCHRITT 2: Pࢉegen + Feuch୤gkeit spenden
Beratungs-Tipp: „Das Serum liefert 
Ergebnisse, die Creme spendet Feuch୤gkeit – 
zusammen wirken sie einfach perfekt.“

SCHRITT 3: Schützen + Perfek୤onieren
Beratungs-Tipp: „Ohne Lichtschutzfaktor 
ist keine Rou୤ne vollständig – schütze 
den Glow deiner Haut!“

mit Ceramiden 

CE

2-IN-1 

+ Sheabuࢶer

VERKAUFSTIPPS

202601_EUR_4_0053.indd   All Pages202601_EUR_4_0053.indd   All Pages 22/10/2025   09:1722/10/2025   09:17

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11834085&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11834086&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11810404&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11810428&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11823000&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11823001&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11823008&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11823011&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11834038&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11834046&structId=40527&parentId=11800499
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11789262&structId=20&parentId=11789259
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96


6 7

PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS 

ENTDECKE NEUE VERKAUFSMÖGLICHKEITEN, 
UM DEIN GESCHÄFT VORANZUBRINGEN 

Wellness-, Mode-, Home- & Lifestyle-Produkte  
sind die perfekte Ergänzung zu unseren Beauty-Produkten.

Nutze sie, um deine Kund*innen zu inspirieren und deinen Verdienst zu steigern.

Wir helfen dir dabei, das Beste für dich dabei herauszuholen!

WIE DU MIT FASHION & HOME SUPER VERDIENST:

• Wecke das Interesse neuer Kund*innen an Trend- und Wellnessprodukten.

• Steigere den Wert deiner Bestellungen mit einfach zu empfehlenden 
Zusatzprodukten und Geschenkideen.

• Mach dein Angebot noch aࢶrak୤ver mit exklusiven Designs und 
erschwinglichen Wellnessgeräten.

Nutze dein Wissen und proࢉ୥ere op୥mal von unserem neuen Beauty-Tool. 

SO PRÄSENTIERST UND VERKAUFST DU FASHION & HOME-PRODUKTE:
Als Erstes solltest du die Neugier deiner Kund*innen wecken, Trends aufgreifen oder 
deine eigenen Erfahrungen mit der Anwendung neuer Geräte und Accessoires teilen.

Fashion & Home-Produkte lassen sich problemlos mit den Alltagsrou୤nen oder 
saisonalen Bedürfnissen deiner Kund*innen vereinbaren. Ganz gleich, ob es eine 

spezielle Jahreszeit oder die Geschenksaison ist, es lohnt sich, unsere Produkte dieser 
Kategorie hervorzuheben (und so deine Verkaufschancen zu steigern!)

UNSER NEUES BEAUTY-TOOL, 
DASS SICH DEINE KUND*INNEN 
NICHT ENTGEHEN LASSEN 
DÜRFEN
EINE HAUTREGENERATION WIE AUS DEM  
BEAUTY-SALON FÜR ZUHAUSE.
EINFACH & ERSCHWINGLICH.
DEINE KUND*INNEN WARTEN NUR DARAUF!

Hole dir sichtbar strahlende Haut und 
ein glaࢷes Gefühl
•  Nicht-invasive Gesichtsbehandlung 

für zu Hause, die überschüssiges 

Hauࢳeࢶ besei୤gt.
•  Verbessert das Erscheinungsbild 

der Haut und sorgt für ein fühlbar 

glaࢶeres Gefühl.
•  Für jeden Hauࢷyp geeignet, gilt 

auch für empࢉndliche Haut.

•  Inspiriert von viralen Premium-
Geräten, einfach in der Anwendung 

und zum erschwinglichen Preis.

SO VERKAUFST DU DAS NEUE BEAUTY-TOOL: 

•  Teile deine eigenen Erfahrungen. Teste das Gerät selbst, damit du genau weißt,  
was du emp࢈ehlst und gib persönliche Ratschläge dazu.

•  Sprich deine treuen HautpࢊegeKund*innen an. Für sie ist Hautpࢉege bereits ein 
wich୤ges Anliegen und somit ist das neue Beauty-Gerät der nächste logische Schriࢶ!

•  Erkundige dich bei deinen Kund*innen, ob und wie oࢮ sie in den Beauty-
Salon gehen. Dieses Gerät erzielt ähnliche Ergebnisse zu Hause oder ist eine 
tolle Möglichkeit, eine Dermabrasions-Behandlung bequem und preiswert 
auszuprobieren. 

Vorteile: 
•  Es handelt sich hierbei um ein 

Qualitätsprodukt, das – im Vergleich 

zu höheren Ausgaben im Beauty-
Salon – deutlich preiswerter ist. 

Dieses Produkt steigert deinen 
durchschniࢷlichen Bestellwert.

•  Dieses Gerät hilࢭ deinen 
Kund*innen, bessere Ergebnisse zu 

erzielen. Das bedeutet, dass sie für 
Wiederholungskäufe immer wieder 
zu dir zurückkommen!

✔  4 Aufsätze für verschiedene 
Gesichtsbereiche

✔ 3 Intensitätsstufen
✔ Mit USB-Ladekabel 

SKIN PRO Mikrodermabrasionsgerät
ABS, Kunststoࢇ, wiederauࢉadbarer  
Lithium-Ionen-Akku, Maße ca.  4 x 4,8 x 18 cm.
11007

BP*:59,99 €

Anwendung: 
1.  Gesicht reinigen und ein warmes 

Handtuch auࢉegen, um die Poren  
zu öࢇnen.

2.  Aufsatz entsprechend gewünschtem 
Eࢇekt auswählen.

3.  Das Gerät auf der Haut stets in Bewegung 
halten und nicht länger als 3 Sekunden an 
derselben Hautstelle anwenden. Über die 
Hautoberࢉäche bewegen und dabei sanࢭ 
alle Hautbereiche bearbeiten.

4.  Ein kaltes Handtuch auࢉegen, um die 
Poren zu schließen. *Broschürenpreis
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6-IN-1  
VORTEILE

Das Set enthält:

•  Duschcreme | 400 ml |
•  Körperlo୤on | 400 ml |
•  Handcreme | 75 ml |
59816

9,99 €

Das Set enthält:

•  Mehrzweckcreme | 400 ml |
•  Handcreme | 75 ml |
59675

6,99 €

NEU & VERBESSERT

3-TEILIGES SET 

2-TEILIGES SET

„ADAPTIVE 
MOISTURE”-
KOMPLEX

Inspiriert vom 
hauteigenen Prozess zur 
Feuch୤gkeitsversorgung 
und hergestellt mit einem zu 
100% natürlichen Inhaltsstoࢇ. 
Spürt trockene Bereiche auf 
und verbessert die Fähigkeit 
der Haut, die benö୤gte 
Feuch୤gkeit bereitzustellen 
und zu erhalten. 

NEU & VERBESSERT

28035
400 ml | 
14,97€/1L 

5,99 €

31807
400 ml | 
12,47€/1L 

4,99 €

25346
400 ml | 
9,73€/1L 

3,89 €

34157
75 ml | 
37,20€/1L 

2,79 €

4. Mehrzweckcreme3. Körperlo୥on2. Duschcreme1. Handcreme

EINE NEUE GENERATION 
VON AVON CARE, DIE 
SICH DEN BEDÜRFNISSEN 
DEINER HAUT ANPASST 
Mit dem „Adap୤ve-Moisture”-Komplex 

JETZT TESTEN!

AB

P F L E G E N D E  I N H A L T S S T O F F E  F Ü R  D I E  H A U T  I M  W I N T E R

2,79 €

KOKOSÖL
für langanhaltende Feuchછgkeit

• Spenden den ganzen Tag Feuch୤gkeit
• Beruhigen die Haut
• Machen sie geschmeidig
• Lassen sie gesund aussehen
• Ziehen schnell ein
• Feࢶen nicht
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REIBEN
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   AUGEN-MAKE-UP-ENTFERNER
+

 WIMPERNPFLEGE

CE

2-IN-1 

CLEVERE 2-IN-1-PRODUKTE FÜR 

CLEVERE 2-IN-1-PRODUKTE FÜR 

   PFLEGESERUM  
+

 FEUCHTIGKEITSCREME
Deine Wahl für: 
regenerierte, weiche und 
geschmeidige Haut

Deine Wahl für: eine einfache 
Make-up-Enࢳernung und gepࢉegte 
Wimpern 

Einfach anwendbar

Pࢉegende 2-in-1-Formel zum Enࢳernen 
von Make-up und für schöne Wimpern

    Mit Ceramiden  + Sheabuࢶer 

DEIN 
BONUS

2-in-1 verwendbar als: 2-in-1 verwendbar als:

(und ein federleichtes Hautgefühl!)

Ein unerwarteter 

Duࢮ! 
Lass dich 

begeistern!

1 CHOCO 
TUBEROSE 
Körperspray für 

11,99 €
DAZU BESTELLEN pro 
gekauࢭem SK!N Produkt von 
den Broschürenseiten 25-29

DEINE EXTRAPORTION PFLEGE*

DEINE EXTRAPORTION PFLEGE*

Für pࢉegebedürࢭige Haut

 NEU

SK!N NOURISH 
Serum + Creme 
(Reisegröße)
43513
10 ml | 349,00€/1L 

3,49 €

21527
100 ml | 69,90€/1L 

6,99 €

44800
50 ml | 199,80€/1L 

9,99 €
24 25

GLEICH  
ZUGREIFEN!

Klinisch getestet
Ohne Tierversuche

Professionelle Formeln

PROFI-HAUTPFLEGE 
LEICHT GEMACHT

03236
200 ml | 59,95€/1L 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

Einzeln nicht erhältlich

*Sorgt dafür, dass sich die Haut nach  
1-wöchiger Anwendung gepࢉegt anfühlt.  
Basierend auf einer Verbraucherstudie  

mit 60 Teilnehmer*innen.

3
1
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5 TOP-ANGEBOTE ZUR UMSATZSTEIGERUNG

Wir präsen୤eren dir hier die 5 Top-Angebote aus unserer 

Broschüre mit sagenhaࢭen Rabaࢶen, die dafür entwickelt 
wurden, noch mehr Kund*innen anzusprechen. Weise alle 
deine Kund*innen darauf hin und beࢊügle deinen Umsatz!  

HAUTPFLEGE IM WINTER  
MIT AVON CARE
Seiten 190-195

Emp࢈ehl in dieser Saison unsere super beliebten 
Kollek୤onen von Avon Care mit pࢉegenden 
Inhaltsstoࢇen – sie lassen sich einfach kaufen & 
verkaufen! Außerdem haben wir unsere legendäre 
Pࢉegereihe mit Kokos noch verbessert, damit du neue 
Kund*innen gewinnen kannst!

GLIMMERSTICK 
Seiten 30-31

Zu viele Eyeliner? Unmöglich!
Unsere meistverkauࢭen Eyeliner jetzt 
zum unschlagbaren Angebot!

2-IN-1-HAUTPFLEGE MIT AVON SK!N 
Seiten 25-29

Bei SK!IN werden alle Kund*innen fündig, aber diese 
Pࢉegelinie wurde speziell für eine jüngere Zielgruppe 
entwickelt und bietet eine kompleࢶe Pࢉege-Rou୤ne 
in nur wenigen einfachen Schriࢶen - und das zu einem 
erschwinglichen Preis. Ideal, um deine jüngeren 
Kund*innen” anzusprechen! 
Jetzt neu ist unsere Pࢉegelinie NOURISH - perfekt, 
um deine Kund*innen dazu zu mo୤vieren, mit einer 
Winter-Hautpࢉegerou୤ne frisch durchzustarten. 
Erwähne auch das Körperspray-Angebot auf S. 24!

LEGENDÄR! – Unsere besten 
Produkte zu Jubiläumspreisen
Seiten 4-5

Tolle Verdienstmöglichkeit mit unseren 
Spezialangeboten! Steigere deinen Umsatz mit 
tollen Sonderangeboten zu unseren besten 
Produkten in jeder Broschüre – beginnend 
mit unserem legendären Duࢭ TODAY 
TOMORROW ALWAYS. Er lässt sich leicht 
verkaufen, ist erstaunlich preiswert und ein 
Muss für alle, die in dieser Broschüre ihre 
Bestellungen ankurbeln wollen! 

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE,
DIE DU DIR FÜR DEINEN ERFOLG 
NICHT ENTGEHEN LASSEN SOLLTEST 5

Silver LightsBlackest Black

Green Lights

1 2 3

GunmetalGunmetal

Electric BlueElectric Blue

GoldmineGoldmine

Rose QuartzRose Quartz

CopperCopper

Green LightsGreen Lights

BronzeBronze

Saturn GreySaturn Grey

Azure BlueAzure Blue

NavyNavy

EmeraldEmerald

Cosmic BrownCosmic Brown

Blackest BlackBlackest Black

Brown BlackBrown Black

Starry NightStarry Night

Majes୤c PlumMajes୤c Plum

Cherry RedCherry Red

Forest GreenForest Green

Smokey DiamondSmokey Diamond

Brown SugarBrown Sugar

Emerald GlowEmerald Glow

AmethystAmethyst

Aqua SparkleAqua Sparkle

Twilight SparkleTwilight Sparkle

Pink CoralPink Coral

Teal SparkleTeal Sparkle

Black IceBlack Ice

Black BijouxBlack Bijoux

Silver Lights

Sugar PlumSugar Plum

KLASSISCH
Ultra reichhal୤ges  
Sa୤n-Finish

Solange der  
Vorrat reicht

Schnell sein lohnt 

sich! 

Kein Spitzer 
notwendig - für 
mehr Farbe 
einfach drehen

BESTSELLERULTRA STARK. ULTRA GÜNSTIG.

1+1
1 GLIMMERSTICK

für 

6,99 €
kaufen & den 2. nach Wahl* 

für 

3,49 €
DAZU BESTELLEN

*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Glimmers୤cks 
von der Seite 30.

HI METAL
3D-Metallic-Schimmer  
& Vitamin E

DIAMONDS
Glitzer-Finish & Vitamin E

30 31

ULTRA PIGMENTIERT
Wirkungsvolle, kräࢭige 
wasserfeste Farbtöne, die 
den ganzen Tag halten*, in 
verschiedenen Finishes.

ULTRA PRÄZISE
Selbst anspitzender S୤ࢭ für 
einen perfekt de࢈nierten Look, 
bei jeder Anwendung 

ULTRA EINFACH
Cremige Farbe, die sich leicht 
auࢭragen lässt, ganz ohne 
Verschmieren oder Auslaufen.

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 120 Teilnehmer*innen. 

0955509555

0821908219

0366503665

0276602766

0928209282

0282402824

0504105041

0830008300

0073700737

0839108391

1045410454

0481204812

0969609696

1073610736

0150301503

0082800828

03681

0894608946

0528005280

0905009050

0578505785

0652806528

0198201982

0531405314

0381403814

0197401974

0771607716

0379803798

0756707567

0484604846

3. GLIMMERSTICK HI-METAL 
Eyeliner
0,35 g 

1. GLIMMERSTICK Eyeliner
0,28 g 

2. GLIMMERSTICK DIAMONDS 
Eyeliner
0,35 g 

1

2

3

4

5

6
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LUXUSDÜFTE OHNE LUXUSPREISE
Schwelge in Premiumdüࢭen, die deinen S୤l unterstreichen und dich in Luxus hüllen. 

3. PREMIERE LUXE  
Eau de Parfum Spray

01255
50 ml | 499,80€/1L 

1. LUCK für Ihn  
Eau de Toilette Spray

40840
75 ml | 333,20€/1L 
32,99 €

6. LUCK für Sie  
Eau de Parfum Spray

00919
50 ml | 499,80€/1L 
32,99 €

2. TTA für Ihn  
Eau de Toilette Spray 

30627
75 ml | 333,20€/1L 
29,99 €

5. TTA EVERLASTING  
Eau de Parfum Spray

39388
50 ml | 499,80€/1L 
32,99 €

4. TTA RADIANCE  
Eau de Parfum Spray 

23242
50 ml | 499,80€/1L 
29,99 €

Magnolie, Jasmin, 
Gardenie

Rosa Pfeࢇer, Muskatnuss, 
Cistus Labdanum 

Spritzige Bergamoࢶe, Nachtjasmin, 
sam୤ges Sandelholz

Neroli, Vanille, 
Ve୤ver

Mandelmilch & -blüte, 
Neroliblüte, Moschus

*Rosen-Absolue, saࢭige Erdbeere, 
sonnige Orangenblüte

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

TOTAL VERRÜCKTE PREISE!

JE

24,99 €

24% GÜNSTIGER

BIS ZU

4 5

TODAY  

TOMORROW ALWAYS

mit Millionen von Neroli-Blütenbläࢶern

82% der  

Tester* innen 

fanden, dass  

TTA TODAY  

wie ein Parfum 

einer Luxus-

marke duࢭet.*

HÄLT DEN GANZEN TAG*

2-TEILIGES SET

TODAY WURDE 2004 

AUF DEN MARKT 

GEBRACHT UND VON 

MEISTER-PARFÜMEUR 

OLIVIER CRESP 

ENTWICKELT. ER STEHT 

WIE KEIN ANDERER 

DUFT FÜR DIE LIEBE.

D
ie

 

E N T D E C K E  U N S E R E N  B E L I E B T E S T E N  D U F T  

Z U M  E X K L U S I V E N  J U B I L Ä U M S P R E I S .

TTA TODAY für Sie  

Eau de Parfum Spray
03517

50 ml | 499,80€/1L 
29,99 €

24,99 €

Das Set enthält:
•  TTA TODAY Körperlo୤on  | 125 ml |
•  TTA TODAY für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65136

25,99 € 

LEGENDE

*Haltbarkeit von bis zu 8 Stunden getestet und belegt. Gilt für das Eau de Parfum.
*Basierend auf Ergebnissen von Blindtests, die von 20.-27. Mai 2022 mit 117 Teilnehmer*innen in Großbritannien  
durchgeführt wurden.

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT

RIECHEN

4

2
FANTASTISCHE  NEUJAHRSANGEBOTE 
Seiten  8-23

Mo୥viere deine Kund*innen dazu, sich für die kalte Jahreszeit mit Pࢉege-Basics 
zu tollen Preisen einzudecken –   für dich eine einfache Möglichkeit, Produkte aus 
verschiedenen Kategorien zu verkaufen.
Nach den Feiertagen denken die Meisten im Januar in erster Linie ans Sparen – 
erleichtere ihnen die Kaufentscheidung in Bezug auf ihre Lieblingsprodukte, indem 
du die besten Angebote hervorhebst, sie durch die Broschüre führst und Must-
haves emp࢈ehlst. Sprich gleichzei୤g potenzielle neue Kund*innen an.
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ERFOLGSPLANUNG 2026

NEUE KUND*INNEN FINDEN 
Wie und wo kann ich meinen 

Kundenkreis erweitern

JAHRESPLANUNG 2026 
für mehr Umsatz und Gewinn 

  Empfehlungen von bestehenden 
Kund*innen (vielleicht gegen ein kleines 
Geschenk bei erfolgreicher Empfehlung).

  Stände in kleinen Einkaufszentren, 
Supermärkten, Märkten, Ortsfesten.

  Social Media nutzen mit Content 
(Looks, HautpYegeempfehlungen) und 
Adverঞsing (lokal eingegrenzt Anzeigen 
schalten).

  Sichtbar sein: eine eigene kleine 
Website (wer bin ich, was biete ich 
an, was kann man bei mir kaufen), 
Google Business ProCl (kostenlos!), 
Unternehmerkreise vor Ort, Aufsteller/
Flyer beim Bäcker, Arzt, Friseur, 
Seniorenresidenz, Schreibwaren, Kino, 
Vitrine/Schaukasten mit Angeboten/
Broschürenseiten vorm eigenen Haus, 
Beauty-Seminare an den lokalen 
Volkshochschulen anbieten

  Beauty Partys veranstalten – die Party 
Cndet bei einer deiner Kund*innen sta�, 
sie lädt Freund*innen, Nachbar*innen, 
etc. ein. Noch auf der Party fragst du, 
bei wem du die nächste Party (mit 
einem anderen oder demselben Party-
Thema) veranstalten darfst und lobst ein 
Gastgeber-Geschenk aus

  Immer Broschüren dabei haben – und über 
Avon sprechen. Wo sich die Gelegenheit 
bietet, eine Broschüre dalassen. 

GEWINNSTEIGERUNG 
PLANEN

WIE KANN ICH MEHR UMSATZ UND DAMIT 
MEHR GEWINN GENERIEREN?

  Neue Kund*innen Cnden

   Au[ragswert der bestehenden 
Kund*innen steigern

Auf den nächsten Seiten Cndest du Ideen und Tipps,  
zu den oben genannten Stellschrauben deines Erfolgs.

  Bestellhäufigkeit der bestehenden 
Kund*innen steigern

10 11

ERFOLGSPLANUNG 2026
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  „Cross Selling“ –  Die Kundin kau[ eine 
Mascara - wie wäre es mit einem 
Wimpernserum dazu? Die Kundin kauft 
eine Feuchtigkeitspflege – unbedingt 
die Augencreme dazu empfehlen!

  „Upselling“ – Die Kundin ist Sk!n 
Käuferin – wie wäre es, sie in eine höhere 
Preiskategorie weiterzuentwicklen und 
ihr passende Produkte aus der ANEW 
Linie anzubieten?

  Die Kund*innen kennen – „Diesen 
Monat ist deine Lieblingsmascara 
im Angebot – soll ich dir gleich 
zwei bestellen?“. Die Kundin hat die 
Feuchঞgkeitscreme vor 6 Wochen 
gekau[, also müsste sie zeitnah 
leer sein: „Soll ich dir wieder deine 
Feuchঞgkeitscreme mitbestellen“?

  Eigene Bundles bilden und vorhandene 
nutzen: Einen Look schminken, auf 
den Social Media Kanälen posten und 
die verwendeten Produkte im Bundle 
anbieten.

  Demo-Produkte nutzen. Zeigen heißt 
verkaufen, denn wenn deine Kund*innen 
Produkte sehen, riechen und fühlen 
können, ist die Moঞvaঞon höher,  
sich die Produkte zu bestellen.

  Alle Kund*innen mit Broschüren 
versorgen – nur wenn alle jeden Monat 
das Angebot sehen, sind sie auch 
inspiriert zu kaufen.

  Einer Kundin zwei Mal im Monat eine 
Broschüre geben. Funkঞoniert nicht, 
hat sie ja schließlich schon? Doch! 
Wir alle gehen ja auch nicht nur 1x im 
Monat in den Supermarkt. Aus unserer 
Erfahrung sorgt eine zweite Broschüre 
in der Mi�e des Monats dafür, dass 
nochmal eine Bestellung getäঞgt wird. 

  E-Broschüren zusätzlich nutzen – Sie 
sind der perfekte Reminder, sie sprechen 
auf einem anderen Kommunikaঞonskanal 
an und durch ihre unterschiedliche 
Au[eilung liefern sie den Kund*innen 
neue Inspiraঞonen.

WIE KANN ICH DIE BESTELLHÄUFIGKEIT MEINER 
KUND*INNEN STEIGERN?

BESTELLHÄUFIGKEIT 
WIE KANN ICH DEN AUFTRAGSWERT MEINER 

KUND*INNEN ERHÖHEN?

AUFTRAGSWERT 

ERFOLGSPLANUNG 2025
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ERFOLGSPLANUNG 2026

202601_EUR_4_0057.indd   All Pages202601_EUR_4_0057.indd   All Pages 22/10/2025   11:4222/10/2025   11:42

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=<attrib a=”682” l=”12” o=”11697378” p=”11321164” s=”20” status=”1”/>&structId=<attrib a=”683” l=”12” o=”1993” p=”11321164” s=”20” status=”1”/>&parentId=11321164


  

14 15

Das Set enthält:

•  IMARI QUEEN  

Körperlo୤on | 125 ml |
•  IMARI QUEEN  

Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |
58412

20,19 €

Das Set enthält:

•  SOFT MUSK  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

•  INDIVIDUAL BLUE STRONG  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

51540

26,19 €

Das Set enthält:

•  FULL SPEED SKY JUMP  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  FULL SPEED SKY JUMP  
Shampoo & Duschgel  | 250 ml |

58461

27,69 €

Das Set enthält:

•  FULL SPEED MAX TURBO  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  FULL SPEED MAX TURBO  
Shampoo & Duschgel | 250 ml |

58768

27,69 €

Das Set enthält:

•  WILD COUNTRY  
Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |

•  WILD COUNTRY  
Shampoo & Duschgel | 250 ml |

50815

23,89 €

Das Set enthält:

•  TTA THIS LOVE für Sie  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  TTA THIS LOVE  
Taschenspray  | 10 ml |

51557

30,49 €

Das Set enthält:

•  PERCEIVE DEW  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

•  PERCEIVE für Sie  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

50021

37,39 €

Das Set enthält:

•  EVE TRUTH  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  EVE PRIVÉ  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
50823

44,89 €

Das Set enthält:

•  ELITE GENTLEMAN IN BLACK  
Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |

•  ABSOLUTE BY ELITE GENTLEMAN 
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

50898

41,89 €

Das Set enthält:

•  BLACK SUEDE SECRET  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  BLACK SUEDE SECRET  
Deoroller | 50 ml |

58370

25,39 €

Das Set enthält:

•  BLACK SUEDE DARK  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  BLACK SUEDE CHARM  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

58347

44,89 €

Rosa Grapefruit, 
Jasminblütenbläࢶer, 
Moschus 

Roter Apfel, 
Tonkalacton, 
Veloursleder

Kosmofrucht, 
Saࢊano-Leder, 
Ve୤ver

Kardamom aus Guatemala, 
upgecyceltes* Sandelholz, 
weiches Wildleder

Sternfrucht, 
pinke Freesie, 
Zedernholz

Roter Apfel,  
Jasmin-Blütenbläࢶer, 
Akkord von weißem 
Moschus

Marokkanische 
Minze, Lavendel, 
schwarzes Ve୤ver

Italienische  
Zitrone, Oudholz,  
Ambermax-Akkord

Freesie, mari୤me 
Akkorde, goldener 
Amber

Birne, Freesie, 
Moschus

FÜR SIEFÜR IHN

SETS FÜR SIE & IHN FÜR SIEFÜR IHN

Mandarine, Lavendel, 
Zedernholz

Lavendel, Geranie, 
Sandelholz

Würziger Pfeࢇer-Akkord,  
eine Prise blauer Himmel, Treibholz

Laminaria-Alge, 
italienisches 
Bergamoࢶe-Öl, Amber 

Weißer P࢈rsich, 
Jasmin, Moschus

Brombeere, Rose,  
Anis-Moschus

Wilde Beeren, 
Jasmin, weißer 
Moschus

Gefrorener Apfel, Adrenalin-Akkord, 
luxuriöses Leder

*Bei einem Upcycling-Inhaltsstoࢇ stammen mindestens 50% des enthaltenen Kohlenstoࢇs von einem Material,  
das ein Abfall- oder Nebenprodukt eines internen oder externen Prozesses war.

Das Set enthält:

•  PUR BLANCA ELEGANCE  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

•  IMARI FREE  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

58495

29,89 €

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren erhältst du bekannte Produkte zu tollen Preisen,  
um sie deinen Kund*innen zu präsen୤eren. Du kannst von jedem Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duࢭ, jede Farbe). Der Rabaࢶ auf die angegebenen  
Preise errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels.
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INTIM-WASCHLOTIONFÜR IHN

Das Set enthält:
•  RASPBERRY DELIGHT Schaumbad | 1000 ml |
•  SIMPLY LUXURIOUS Schaumbad | 1000 ml |
•  MALDIVES SANDS Schaumbad | 1000 ml |
•  ORIENTAL ESCAPE Schaumbad | 1000 ml |
•  GOLDEN EMBRACE Schaumbad | 1000 ml |

51433

22,39 €

Das Set enthält:
•  SECRET LAGOON Duschgel | 720 ml |
•  JUNGLE RAINBURST 2-in-1 Shampoo  

& Duschgel für Ihn | 720 ml |
•  RASPBERRY DELIGHT Duschgel | 720 ml |
•  WHITE LILY Duschcreme | 720 ml |
•  LEMON BURST Duschgel | 720 ml |

51482

20,19 €

Das Set enthält:
•  AVOCADO Feuch୤gkeitsspendende Handcreme | 75 ml |
•  Pࢉegende Handcreme mit Kakaobuࢶer  | 75 ml |
•  CHERRY Handcreme mit An୤oxidan୤en  | 75 ml |
•  Beruhigende Handcreme mit Jojoba-Öl  

& Sheabuࢶer | 75 ml |
•  Feuch୤gkeitsspendende Handcreme mit Kokos | 75 ml |
58065

10,39 €

Das Set enthält:
•  Beruhigende In୤m-

Waschlo୤on | 250 ml |
•  Sanࢭe In୤m-Waschlo୤on  

| 250 ml |
•  Erfrischende In୤m-

Waschlo୤on | 250 ml |
58503

11,19 €

Das Set enthält:
•  2-in-1 Shampoo & Pࢉegespülung mit 

Aprikosen-Extrakt & Sheabuࢶer | 700 ml |
•  2-in-1 Shampoo & Pࢉegespülung  

mit Avocado- & Mandelöl | 700 ml |
•  2-in-1 Shampoo & Pࢉegespülung  

mit Aloe & Macadamia-Öl | 700 ml |
51565

13,69 €

Das Set enthält:
•  AVOCADO Feuch୤gkeitsspendende Mehrzweckcreme | 400 ml |
•  Sanࢭe Mehrzweckcreme | 400 ml |
•  TROPICAL FRUITS Mehrzweckcreme | 400 ml |
•  DAILY HYDRATION WATERMELON Mehrzweckcreme | 400 ml |
•  Beruhigende Mehrzweckcreme mit Jojoba-Öl  

& Sheabuࢶer | 400 ml |
58032

22,39 €

Das Set enthält:
•  OCEAN SURGE Shampoo  

& Duschgel für Ihn | 250 ml |
•  SIMPLY LUXURIOUS 

Duschcreme | 250 ml |
•  SPICED PLUM Duschgel | 250 ml |
51474

5,29 €

Das Set enthält:
•  ABSOLUTE NOURISHMENT  

Shampoo mit Argan- & Kokosöl | 400 ml |
•  ABSOLUTE NOURISHMENT  

Pࢉegespülung mit Argan- & Kokosöl | 250 ml |
•  ABSOLUTE NOURISHMENT  

Pࢉegende Haarmaske | 375 ml |
50872

14,29 €

Das Set enthält:
•  3-in-1 Shampoo,  

Spülung & Duschgel | 200 ml |
•  3-in-1 Pre-Shave, Aࢭershave 

& Feuch୤gkeitsgel | 50 ml |
50971

6,69 €

Das Set enthält:
•  ABSOLUTE NOURISHMENT 

Pࢉegespülung mit Argan-  
& Kokosöl | 250 ml |

•  ULTIMATE SHINE Pࢉegespülung mit 
„Crystal-Light“-Technologie | 250 ml |

•  HYDRA BOOST Pࢉegespülung | 250 ml |
•  MEGA VOLUME Pࢉegespülung  | 250 ml |
50880

12,19 €

KÖRPERPFLEGE

SCHAUMBAD

HAARPFLEGE

HAARPFLEGEDUSCHGEL

DUSCHGEL

HANDPFLEGE

VON MILLIONEN VON FRAUEN WELTWEIT VERWENDET 
720 ML1000 ML

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!
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55 Blush  
Nude

54 Dusky  
Mauve

Blackest Blackest 
BlackBlack

18 19

58453 58388

58404

Das Set enthält:

•  RADIANCE 3-in-1 Öl für Körper, 
Haar und Bad | 150 ml |

•  RADIANCE Gesichtsmaske | 50 ml |
•  RADIANCE Körperbuࢶer  

mit Gold & Oud | 200 ml |

51409

22,69 €

Das Set enthält:

•    SLEEP Handcreme  
| 30 ml |

•  SLEEP Kissenspray  
| 100 ml |

50864

9,69 €

Das Set enthält:

•  PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme mit LSF 20 | 50 ml |

•  PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
2-Phasen-Augenpࢉege | 2 x 10 ml |

58560

36,69 €

Das Set enthält:

•  SENSITIVE+  
Augencreme | 15 ml |

•  SENSITIVE+ Kollagen-
Feuch୤gkeitscreme | 50 ml |

58610

34,39 €

Das Set enthält:

•  EVEN TEXTURE & TONE 
Serum | 30 ml |

•  EVEN TEXTURE & TONE 
Tagescreme LSF 35 | 50 ml |

58545

39,69 €

Das Set enthält:

•  BLEMISH CLEARING  
An୤pickelgel | 15 ml |

•  BLEMISH CLEARING 
Reinigungsmaske  
mit rosa Tonerde | 75 ml |

•  BLEMISH CLEARING  
Erfrischendes Gesichtswasser  
| 100 ml |

58776

14,89 €

HAUTPFLEGE

MIT DER KRAFT VON 

PROTINOL™ 

+ ARGININ 

MIT DER KRAFT VON  

PROTINOL™ 

+  HAUTBERUHIGENDEN 
INHALTSSTOFFEN

Frische Bergamoࢶe, 
Ingwerwurzel, 
warmes Sandelholz

Roter Apfel, Jasmin-Blütenbläࢶer, 
Akkord von weißem Moschus

Neroli, Patschuli, 
Amber

ULTRA CREAMY 

FÜR SIE

Das Set enthält:

•  ULTRA CREAMY 
Lippens୤3,6 | ࢭ g |

•  FAR AWAY SPLENDORIA  
Eau de Parfum Spray 
| 50 ml |

29,19 €

Das Set enthält:

•  LASH GENIUS Mascara 
| 10 ml |

•  PERFECT NONSENSE 
GINGER BLAZE  
Eau de Parfum Spray  
- Limi୤erte Edi୤on | 50 ml |

58040

28,09 €

Das Set enthält:

•  ASPIRE MAN  
Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |

•  EXTREME LIMITS 
Shampoo & Duschgel  
für Ihn | 500 ml |

50831

21,59 €

Das Set enthält:

•  EVE PRIVÉ  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme mit LSF 20  
| 50 ml |

58081

41,89 €

Das Set enthält:

•  BLACK SUEDE DARK  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  NATURE’S EDGE  
Shampoo, Dusch- & Waschgel  
für Männer  | 500 ml |

58354

25,39 €

Kosmofrucht, 
Saࢊano-Leder, 
Ve୤ver

Das Set enthält:

•  TTA TOMORROW für Sie  
Eau de Parfum Spray  
| 50 ml |

•  SKIN RENEWAL  
Power-Mul୤-Protec୤on- 
Shield Creme LSF 15 | 50 ml |

51441

44,19 €

Ingweröl, 
Heu-Absolue 

FÜR IHNFÜR SIE HAUTPFLEGE

WÄHLE 
DEN 
FARBTON 
FÜR DEIN 
SET

Weißes Oud, schwarze Splendor-Pࢉaumen, 
Gardenie, goldener Amber

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

53 Chic

***Hinweis! Biࢶe vor Gebrauch die 
Vorsichtsmaßnahmen auf der Verpackung 
sorgfäl୤g durchlesen.

202601_EUR_4_0060.indd   All Pages202601_EUR_4_0060.indd   All Pages 27/10/2025   10:2427/10/2025   10:24

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1532107&structId=20&parentId=1532079
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11130720&structId=40085&parentId=11664256&attribId=668
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=3674300&structId=40004&parentId=11642613&attribId=668
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10322619&structId=40463&lang=12&parentId=11778481&attribId=587
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1532107&structId=20&parentId=1532079
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=9854597&structId=20&parentId=1531169
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11620303&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96


20 21

EVEN TEXTURE & TONE 
Peeling-Pads

15248
30 Stück 

11,99 €

TTA für Ihn Geschenkset 
Das Set enthält:

• Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml | 
• Shampoo & Duschgel | 200 ml |
• Geschenkbox

48462
21,69 €

TTA TODAY für Sie Geschenkset 
Inhalt des Sets:

• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Taschenspray | 10 ml |
• Handcreme | 30 ml |
• Geschenkbox 

05587
23,99 €

Die einfach anzuwendenden Peeling-Pads 
sind mit einer hochwirksamen Formel 
angereichert, um der Haut zu einem 
klareren, glaࢶeren und vitaler aussehendem 
Erscheinungsbild zu verhelfen.
• mit 0,2 % Hydroxysäure (BHA) 
• 30 einfach anzuwendende Pads

ANWENDUNG
Jeden zweiten Tag anwenden. Sanࢭ  
über das Gesicht und den Hals streichen, 
die Augenpar୤e dabei aussparen.

BLACK SUEDE DARK 
Geschenkset 
Das Set enthält:

• Eau de Toileࢶe Spray | 30 ml |
• Deoroller | 50 ml |
• Geschenkbox

25973
11,99 €

BETTER TOGETHER Augen-Make-up-Geschenkset 
Inhalt des Sets:

• FAN-OMENAL Mascara, Blackest Black | 10 ml |
•  GLIMMERSTICK DUO CHROME  

Eyeliner, Bronze Flash | 0.35g |
• Geschenkbox 

43968 11,99 €

OUTLET

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken. Der Rabatt auf die angegebenen Preise errrechnet sich anhand  

des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.

Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.
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LITTLE 

BLACK DRESS 

HOLIDAY  

Eau de Parfum 

Spray

34637
50 ml | 
373,80€/1L 

18,69 €

TTA 

CELEBRATE 

Eau de Parfum 

Spray 

69534
50 ml | 
493,80€/1L 

24,69 €

FULL SPEED Deoroller

25023
50 ml | 59,80€/1L 

2,99 €

EVE CONFIDENCE 

Eau de Parfum Spray  

- Sonderedition 

63297
50 ml | 449,80€/1L 

22,49 €

ATTRACTION 

INTENSE für Ihn 

Eau de Toilette 

Spray  

44842
75 ml | 329,20€/1L 

24,69 €

MUSK METROPOLITANO  

Deoroller 

04705
50 ml | 59,80€/1L 

2,99 €

BLACK SUEDE REAL 

Körperspray

07153
150 ml | 49,93€/1L 

7,49 €

ENCANTO 

GORGEOUS  

Eau de Toilette 

Spray

41285
50 ml | 329,80€/1L 

16,49 €

ATTRACTION 

INTENSE für Sie 

Eau de Parfum 

Spray 

35592
50 ml | 
493,80€/1L 

24,69 €

FULL SPEED 

Eau de Toilette 

Spray 

22442
30 ml | 
449,67€/1L 

13,49 €

ATTRACTION 

INTENSE für Sie 

Eau de Parfum 

Spray

18507
100 ml | 
336,90€/1L 

33,69 €

BLACK SUEDE REAL  

Eau de Toilette Spray 

17723
30 ml | 449,67€/1L 

13,49 €

FAR AWAY 

Eau de Parfum 

Spray 

25627
30 ml | 
449,67€/1L 

13,49 €

Zitronenöl, rosa P࢈ngstrose, Moschus-Essenz

Neroli, Tiaré-Tahi୤-Blüten, Tuberose

Frangipani-Blüte, 
schwarze Johannisbeere, 
Eichenholz 

Pࢉaume, intensiver  
magne୤scher Akkord,  
weiches Leder

Wacholder, Zypresse, Moschus

Zedernblaࢶ, Zypressenöl,  
Urban-Jungle-Akkord

Sichuanpfeࢇer, frische Geranie, Veramoss

Pe୤tgrain, Ylang-Ylang 
und Sandelholz

Kandierter Ingwer, 
intensiver magne୤scher 
Akkord, Kokoscreme

Wacholder, Zypresse, Moschus

Kandierter Ingwer, 
intensiver magne୤scher 
Akkord, Kokoscreme 

Freesie, Jasmin-Blütenbläࢶer, Vanille aus Madagaskar

OUTLET
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GLIMMERSTICK 
Lipliner

0,35 g 

5,19 €

38380 47258

31666

24406

31302

26690

38364

GLIMMERSTICK 
Eyeliner 

0,28 g 

5,19 €

01339

HYDRAMATIC 
MATTE 
Lippenstift

3,6 g 

8,19 €

38349

33068

16022 02220 09217

ULTRA MATTE 
Lippenstift

3,6 g 

6,69 €

13607

POWER STAY  
Flüssige 
16-Stunden-
Lippenfarbe 

6 ml 

9,69 €

04408

06254

08698

POWER STAY 24h- 
Augenbrauen-Gel

2 g 

11,19 €

ULTRA COLOUR 
Cremiger  
Rouge-Balsam

15 g | 599,33€/1kg 

8,99 €

07278 63115

ULTRA COLOUR 
pH-Lippenstift  
& Balsam

1,2 g 

6,69 €

4382811791

Kabuki-Pinsel 
Länge ca. 7,9 cm,  
mit Kunsthaar (PBT)

10207

9,69 €

ULTRA 
COLOUR 
Lidschatten-
Palette

2,8 g 

10,49 €
26344

63453

Lippenbalsam

4 g 

2,99 €

06411

13714

06643

26989

63156

OUTLET
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Ersatzköpfe für den 
FOOTWORKS Pediküre-Roller 
Set aus 2 Ersatzköpfen für den 
FOOTWORKS Pediküre-Roller 
(für die Anwendung auf feuchter 
oder trockener Haut). ABS mit 
2 verschiedenen Schleifpapieren. 
Maße ca. 6,3 x 3,5 x 3,8 cm  
(pro Kopf). 

47282

7,49 €

POWER EYE COOL & RESET Geschenkset 
Das Set enthält:
• RENEWAL POWER-Augencreme | 15 ml |
•  Kühlender Massagehelfer für das Gesicht: 

Silikon, Durchmesser ca. 5 cm
•  Tunnelzugbeutel: 100% recycelter 

Polyester, Maße ca. 11 x 5 x 21 cm

12740

19,49 €

ANEW Gesichts-
Massageroller
ABS. Maße ca.  
14,5 x 4,8 x 3,6 cm.

08755

11,99 €

PLANET SPA GET HANDY Geschenkset 
Das Set enthält:
• Aromatherapy Handcreme „Schönheitsschlaf“ | 30 ml |
• Blissfully Nourishing Handcreme | 30 ml |
•  Wiederverwendbarer Geschenkbeutel.  

100% recyceltes Polyester. Maße ca. 12 x 4 x 17 cm.

34322

7,49 €

ULTIMATE Mini-Set
Inhalt des Sets: 
•  ULTIMATE Tagescreme  

| 15 ml Reisegröße | 
•  ULTIMATE Nachtcreme   

| 15 ml Reisegröße |
•  RENEWAL Power-Serum   

| 10 ml Reisegröße |
• Geschenkbox

22525

17,99 €

Beruhigendes 
Mizellen-
Gesichtswasser

31484
400 ml | 13,98€/1L 

5,59 €

Beruhigendes 
Mizellen-Peeling

25965
150 ml | 34,60€/1L 

5,19 €

Mitesser-Strip-Gel

15917
30 ml | 199,67€/1L 

5,99 €

Erfrischender 
Reinigungsschaum

04259
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

GUAVE & 
PASSIONSFRUCHT 
Fußpeeling 

04473
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

OUTLET

202601_EUR_4_0064.indd   All Pages202601_EUR_4_0064.indd   All Pages 22/10/2025   09:5122/10/2025   09:51



28 29

KAKAO & VANILLE 
Duschgel 

02204
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

COZY 
CRANBERRY 
Schaumbad

07245
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

SUGAR COOKIE 
Schaumbad

14092
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

GLÜHWEINDUFT 
Schaumbad

19844
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

APPLE PIE 
Schaumbad 

21634
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

PRETTY PEONY 
Duschcreme 

18424
250 ml | 7,16€/1L 

1,79 €

SUN KISSED 
SUNSETS 
Duschgel

10512
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

SUN KISSED 
SUNSETS 
Körperspray

10603
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

MALDIVES OASIS 
Duschgel

30692
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

PRETTY PEONY 
Körperspray 

17103
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

MALDIVES OASIS 
Schaumbad

22483
1000 ml | 4,49€/1L 

4,49 €

PRETTY PEONY 
Duschcreme 

16782
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

MONACO NIGHTS 3-in-1 
Duschgel, Shampoo & 
Gesichtswaschgel

19588
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

LIME LAGOON 
Duschgel 

16493
100 ml | 16,90€/1L 

1,69 €

OUTLET

500 ML

500 ML

500 ML

500 ML

1000 ML

REISEGRÖSSE
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Schlafanzug LEOPARD 
Rot. Aus 100% 
Baumwolle. 

Größe S 12385
Größe M 45310
Größe L 06767
Größe XL 37473

32,19 €

Weihnachtlicher 
Schlafanzug für Frauen
Rot und grün.  
100% Baumwolle.

Größe S 29801
Größe M 44230
Größe L 45542
Größe XL 05116

32,19 €

Nachthemd VALENTINE’S SHELL  
Rosa & Pink. 100% Baumwolle. 

Größe S 18010
Größe M 20586
Größe L 44859

18,69 €

Rosa

41608

Khaki

21402

Mini-Umhängetasche MY EVERYDAY 
PU, Innenfuࢶer: Polyester.  
Maße ca. 24 x 17 cm.

11,19 €

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

4 bezaubernde, von 
Parfums inspirierte 
Raumdüࢭe für dein 
Zuhause

4-TEILIGES SET

Hinweis! Biࢶe vor Gebrauch die 
Vorsichtsmaßnahmen auf der Verpackung 
sorgfäl୤g durchlesen.

12-TEILIGES GESCHENKSET FESTIVE SPICE: Zimt, Nelke, 

Muskatnuss und Orange

WONDERLAND: 
Pfeࢇerminze, Eukalyptus und 
Zucker

GINGERBREAD: Lebkuchen, 

Muskatnuss und Vanille

Schwarz

21592

Beige

24190

Smartwatch GAIA 
Kunststoࢇ, Silikon, 
TPU. Betrieb mit 
wiederauࢉadbarer, nicht 
auswechselbarer Baࢶerie. 
USB-Ladekabel in der 
Lieferung enthalten. 

45 €

5 GESCHWINDIGKEITSSTUFEN HELFEN,  
DIE HAUT ZU STIMULIEREN 

Hübsche Dose mit 
Vulkansteinen und 
Duࢭöl mit Lavendel, 
Muskatellersalbei und 
Kamille

Ein paar Tropfen 
des Aromaöls auf 
die Vulkansteine 
geben und den 
beruhigenden 
Duࢭ genießen.

12-teiliger Raumduft-
Adventskalender
3 Duࢭwachswürfel, 
3 Teelichter, 1 Teelichthalter, 
2 Duࢭöle, 2 Duࢭkerzen, 
Brenndauer bis zu 
12 Stunden;  1 Duࢭ-Diࢇusor 
mit Raࢶanstäbchen, 
Duࢭdauer bis zu 5 Wochen. 
13078 26,19 €

Schlafstein-Set
Dekora୤ve 
Dose mit 
Vulkansteinen 
ca. 8 x 5 cm. 
Duࢭöl (10 ml).
07187

17,19 €

Duft-Diffusor-
Geschenkset EVE
Enthält die EVE 
Duࢭ-Diࢇusoren (inkl. 
Raࢶanstäbchen) 
BECOME, TRUTH, 
CONFIDENCE und PRIVÈ 
mit je 30 ml Duࢭöl. 
Duࢭdauer je bis zu 
35 Tage
08730

22,49 €

Massagegerät 
für Nacken & 
Schultern 
Türkisblau 
und Silberton. 
Zinklegierung, 
Aluminium. 
Maße ca. 1,5 x  
8 x 1,5 cm. 
Betrieb mit 
1x AA 1,5V 
Baࢶerie (nicht 
in Lieferung 
enthalten). 
22939

14,19 €

Herrenschlafanzug 
OATMEAL
Beige und schwarz.  
100% Baumwolle. 

35,19 €

Schlafanzug  
BRIGHT DITSY 
Grün. 65% Polyester, 
35% Viskose. 

33,69 €

Größe S 

05546
Größe M 

30460
Größe L 

11676
Größe XL 

05553

Größe S  

14530
Größe M 

20289
Größe L  

18192
Größe XL 

14274

Der gebogene Metallkopf 
passt sich problemlos 
deinen Nacken- und 
Schulterkonturen an und 
sorgt so für eine ୤efere und 
eࢇek୤vere Massage.

OUTLET

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüࢭe
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

*Relevant für Deutschland

Größentabelle  
(Maße in cm)

CE* Brust Taille
S 92-97 76-82

M 98-105 83-90
L 106-112 91-98

XL 113-120 99-105
*Relevant für Deutschland

HERZFREQUENZÜBER-
WACHUNG
SCHRITTZÄHLER
SCHLAF-TRACKER
KALORIENZÄHLER
TRINK-ERINNERUNG 
“FIND MY PHONE” 
-FUNKTION 
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ANEW

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
2-Phasen-Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme | 2 ml |
15420

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske 
zur nächtlichen 
Regeneration | 2 ml |

27243

EVEN TEXTURE & TONE 
Tagescreme | 2ml |

13102

RADIANCE MAXIMISING 
Federleichte Tagescreme  
mit LSF 50 | 2 ml |

46367

EVEN TEXTURE & TONE  
Serum | 2 ml |

28043

RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING 
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING 
Augencreme gegen Augenringe 
| 2 ml |

Glättendes Serum | 2 ml |

38372

12625
HYDRATE & PLUMP  
10-Minuten-Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP 
Serum | 2 ml |

45674
HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 2 ml |

06684

17848

ULTRA MATTE 
Lippenstift - Probe

0,6 gLIPPENSTIFT

  1 mlFOUNDATION

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe

Serum Matte 
Foundation  
+ LSF 30 Probe 

ANEW

1 Packung = 1 Power-Ampulle

SKIN RENEWAL  
Power-Creme | 2 ml |

06619

SKIN RENEWAL  
Power-Serum | 2 ml |

17269

04697
Power-Multi-Protection-Shield  

Creme | 2 ml

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

ANEW

Flawless Match 
Foundation - Probe

REFINE & RENEW 
Kollagen-Boost-
Foundation - Probe

08664
ANEW SKIN RENEWAL Power 
Augen- & Lippenkonturencreme, 
hormonfrei | 2 ml |

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme | 2 ml

02907

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

04739

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme | 2 ml

04853

SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen | 2ml

32235

3,90 €

BESTSELLER
Die Kul୥gsten.  
Die Beliebtesten. 

Die Avon-Produkte, die sich 
besser verkaufen als alle anderen. 

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen 
Produkt-Favoriten zu ࢈nden, indem du 
eine Bestseller-Probe zu ihrer nächsten 
Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern, 
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte vorführen zu können oder als Geschenk bei einer 
Bestellung. Der Rabaࢶ auf die angegebenen Preise errechnet sich anhand des in deinem 
Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Keine Bestellgrenze!

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

05843
29074
19547
19638
17020
14019
09456
14258
25601
26831

06320
08649
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27912
15255
14910
05876
30809
27581

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
05421
33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270
17749
17822
20909
16634
12930
09795

21360
43190
21246
04077
22244
12898
25775
39172
38281

42572
14878
42762
18168
01750
21899
13912
37770
02055
13409
12914
18036
07757

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

PROBEN

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpࢉege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

1 Stück 0,80 €, 5 Stück 3 €, 10 Stück 4,50 €

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen können 
deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt zu ihrem 
Hauࢶyp passt. Außerdem sehen sie schon bald die ersten 
Ergebnisse. Erkundige dich ein paar Tage, nachdem deine 
Kund*innen die Probiergröße benutzt haben, ob sie das 
entsprechende Produkt in der regulären Größe kaufen 
möchten. 

ANEW REISEGRÖSSE

16626
PLATINUM LIFT & TIGHTEN  
Pflegeserum für das Gesicht
10 ml | 1199,00€/1L 

SKIN RENEWAL Power-Serum
10 ml | 1199,00€/1L 

07492

03939
RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C 
10 ml | 1099,00€/1L 

02212
SKIN RENEWAL Power-Creme
10 ml | 999,00€/1L

Power-Multi-Protection-Shield Creme 
10 ml | 999,00€/1L

09357

9,99 €

9,99 €

11,99 €

11,99 €

10,99 €

MAKE UP

+CARE

S P F 3 0

SERUM

F O U N D AT I O N

MATTE

• ‘SERUM’:

76 High Beam

77 Sparkle Nude

78 Bronze Glaze

84 Amber Embers

85 Stellar Magenta

86 Spring Bling

87 Fire Flash

88 Scarlet Starlet

90 Violet Sparks 

91 Rosy Lumos

115P Pale Pink

120N Porcelain

125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude

230N Creamy Natural
235P Shell

245N Natural Beige

310N Medium Beige

320G Sun Beige

330P Honey Beige
345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel

410P Spice

420G Caramel

430N Deep Tan

435N Warm Deep Tan

510N Walnut

515N Bronze

525N Dark Cocoa

535P Espresso

115P Pale Pink

120N Porcelain

125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude

230N Creamy Natural
235P Shell

245N Natural Beige

310N Medium Beige

320G Sun Beige

330P Honey Beige
345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel

410P Spice

420G Caramel

430N Deep Tan

435N Warm Deep Tan

510N Walnut

515N Bronze

525N Dark Cocoa

530N Maple

1 Au Naturale

2 BFF Nude

3 Nude Suede

6 M Marvellous Mocha

7 Coࢇee Date
12 Ravishing Rose

13 M Mauve Maࢶers
14 Maiden Mauve

15 Pure Pink

17 Pink Passion

19 Blush

20 Posh Petal

21 Electric Pink

24 Power Pink

26 M Coral Fever

28 M Red Supreme

30 Ruby Kiss
33 Fiercely Red
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

06684

08078
31898
28118
07542
20974
28472
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
07526
22368

26 C Coral Fever

28 C Red Supreme

43 Cappuccino

44 Peachy Nude
46 Iced Coࢇee
47 Toࢇee Kiss
48 Universal Nude

52 Pinched Pink

53 Chic

54 Dusky Mauve
55 Blush Nude

56 Carna୤on
57 Pink Dream

58 Country Rose
59 Hibiscus

62 Pout

63 Lilac Romance

68 Red 2000

73 Wine with Everything
75 Toasted Rose

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

115P Pale Pink

120N Porcelain

125G Warm Ivory
130N Alabaster

140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige

215P Ivory
220G Light Nude

225G Soࢭ Beige
228G Nude

230N Creamy Natural
235P Shell

245N Natural Beige

250N Cream Beige

260G True Beige

310N Medium Beige

315N Pure Beige

320G Sun Beige

330P Honey Beige
340N Light Tan

345N Soࢭ Honey
348P Toasted Praline

355G Light Caramel

410P Spice

420G Caramel

430N Deep Tan

435N Warm Deep Tan

438P Chocolate

510N Walnut

515N Bronze

520P Rich Sienna

525N Dark Cocoa

530N Maple

535P Espresso

34363
19364
07138
33647
19521
45872
26427
25825
26054
25205
06312
10165
08862
09506
25833
08508
06585
26443
16816
06437
07344
09803
36459
26518
19190
10744
06908
26492
16410
34660
26252
27946
08888
24943
07468

115P Pale Pink

120N Porcelain

125G Warm Ivory
130N Alabaster

140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige

215P Ivory
220G Light Nude

225G Soࢭ Beige
228G Nude

230N Creamy Natural
235P Shell

245N Natural Beige

250N Cream Beige

260G True Beige

310N Medium Beige

315N Pure Beige

320G Sun Beige

330P Honey Beige
340N Light Tan

345N Soࢭ Honey
348P Toasted Praline

355G Light Caramel

410P Spice

420G Caramel

430N Deep Tan

435N Warm Deep Tan

438P Chocolate

510N Walnut

515N Bronze

520P Rich Sienna

525N Dark Cocoa

530N Maple

535P Espresso
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17939 TTA Everlas୤ng
00901 TTA Radiance
01305 TTA This Love

17608 TTA Tomorrow

16485 TTA Today

11577 TTA Wonder

04424 Far Away Beyond
02469 Far Away Beyond The Moon 18457 Cherish

32458 Eve Con࢈dence
17202 Eve One
27565 Eve Prive

27417 Eve Truth

07161 Far Away

03772 Far Away Glamour

04531 Far Away Rebel

02196 Far Away Shine
05652 Far Away Splendoria
11866 Incandessence
28969 Incandessence Lotus

23598 Imari Corset

10413 Imari Free

10710 Imari Naturelle

13508 Imari Queen
08748 Pur Blanca
19935 Pur Blanca Elegance
06213 Pur Blanca Petal

01107 Blueberry Party

23606 Cozy Cola

15743 Dragonfruit Delight
16824  Pistachio Talk

18515 Liࢶle Black Dress
13516 Liࢶle Black Dress Lace
11684 Lov U

22475 Lov U Connected
07054 Lov U Together
27680 Perceive
05389 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
10074 Perfect Nonsense Choco Tuberose
05272 Perfect Nonsense Ginger Blaze
09209  Perfect Nonsense Peppery Peaches
21345 Rare Gold

10462  Rare Pearls

Biࢶe beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Wenn du z.B. 10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück,  
wenn du 60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. Dein Rabaࢷ auf die Broschüren errechnet sich anhand des in 
deinem Auࢮrag erreichten Rabaࢷ-Levels. Keine Bestellgrenze. Solange der Vorrat reicht!

BROSCHÜREN-PREISE

Verkaufsbroschüren
Broschüre Februar 2026 26971 

Broschüre Januar 2026 18879

1 Broschüre 0,85 €
10 Broschüren 7,50 €
jede weitere Broschüre 0,75 €

20 Broschüren 14,60 €
jede weitere Broschüre 0,73 €

40 Broschüren 26,00 €
jede weitere Broschüre 0,65 €

100 Broschüren 51,00 €
jede weitere Broschüre 0,51 €

DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE SPRAY 

PARFUM EAU DE PARFUM EAU DE PARFUM

EAU DE COLOGNE

DUFT FÜR SIE

DUFT FÜR SIE

17459 Avon Luck

23655 Aࢶrac୤on
05447 Aࢶrac୤on Awaken
21485 Aࢶrac୤on Closer
15511 Aࢶrac୤on Game
22863 Aࢶrac୤on Ins୤nct
63339 Aࢶrac୤on Deep Ins୤nct

16998 Aࢶrac୤on
14746 Aࢶrac୤on Awaken
05173 Aࢶrac୤on Closer
17855 Aࢶrac୤on Game
64683 Aࢶrac୤on Ins୤nct
49320 Aࢶrac୤on Deep Ins୤nct

DERSELBE DUFT  
IM NEUEN DESIGN

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN

Holzig, blumig oder fruch୤g? Hilf deinen Kund*innen mit Duࢭproben, ihren neuen Lieblingsduࢭ zu ࢈nden. 

PROBEN

KARTE MIT DUFTPROBE
1 Stück mit 0,6 ml 1 €

DUFT FÜR IHN
EAU DE TOILETTE EAU DE TOILETTE 

30908 Avon Luck

03178 TTA Today

32060 Individual Blue
34652 Musk Exhale
30270 Musk Marine
18184 Musk Metropolitano
05710 Musk Rain

Sofern nicht anders angegeben, ist der Inhalt 
nicht in der Lieferung enthalten. Produkte 
erhältlich, solange der Vorrat reicht.

LOGO-KOLLEKTION

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.
35782

5,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.
36111

5,99 €

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 700 ml. 
49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 
15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester. Maße ca. 
38 x 40 cm.
25593

6,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rosࢳreier Edelstahl. 
Länge ca. 14 cm.
41434

4,99 €

Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca. 21 x 15 x 1 cm.
35931

5,49 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des Heࢭes ca. 14 x 5 cm. 
Maße je Duࢭstreifen (zum Abreißen)  
ca. 12 x 1 cm. Inhalt: 60 Steifen.
10546

3,99 €

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine 
Arbeit organisieren und deinen 
professionellen Look gestalten kannst. 
Der Rabaࢶ auf die angegebenen Preise 
errechnet sich anhand des in deinem 
Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels.
Keine Bestellgrenze!

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück.  17491

Miࢶlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück. 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück. 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

LETZTE CHANCE NICHT VERPASSEN!
Die vollständige Liste der Produkte von denen  
wir uns verabschieden ࢈ndest du online auf deiner  
Berater*innen-Seite unter Produktverfügbarkeit.
Sie werden zum letzten Mal in der  
Broschüre C1 angeboten.  
Nur solange der Vorrat reicht.

SMS Service Abo 

Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird  
bei der nächsten Bestellung 
verrechnet. Biࢶe beachte die 
Nutzungsbedingungen  
auf der Berater*innen Seite  
– Mein Service
81018 1,90 €

34 35

30189 Absolute by Elite Gentleman

08995 Black Suede
00851 Black Suede Charm
36400 Black Suede Dark
05397 Black Suede Real Intense
16469 Black Suede Secret
09001 Black Suede Touch
19265 Elite Gentleman
29207 Elite Gentleman In Black
21758 Elite Gentleman Quest

04093 Full Speed

24356 Full Speed Max Turbo
42069 Full Speed Sky Jump
37051 Full Speed Surfer
35154 Full Speed Quantum

14316 Perceive
06288 Wild Country

NEU

NEU
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DER ZEITLOSE SCHIMMER 
VON KUBISCHEM ZIRKONIA 

PREMIUMQUALITÄT

VON DEN LAUFSTEGEN & FASHION 
SHOWS INSPIRIERTE TASCHEN 

PRAKTISCHE TASCHE MIT  
RAUBTIER-PRINT 

TRENDVERDÄCHTIG!

3-IN-1 GELDBÖRSE
Trage sie als Tasche, 
Geldbörse oder zum 
Überprüfen deines Make-ups

EIN SCHAL FÜR 
ZAHLREICHE 
LOOKS
Darf in keiner 
Garderobe fehlen

PRINT  
EXKLUSIV 
BEI AVON 

ERHÄLTLICH!

DESIGNT, UM DIE 
BLICKE ANZUZIEHEN 

HALSKETTE MIT 
WOW-EFFEKT

2-TEILIGES SET

3-TEILIGES SET

4-TEILIGES SET

STEPPOPTIK

2. Umhängetasche  
MY EVERYDAY 
Außenmaterial: PU und 
Polyester; Innenfuࢶer: 
Polyester. Maße ca.  
32 x 7 x 20 cm.

14126

BP*: 24,99 €

Ring NORI
Messing, kubischer Zirkonia, 
Pla୤nbeschichtung.
Transparent Größe 6 04150
Transparent Größe 8 04010
Transparent Größe 10 16790
Rosa Größe 6 10264
Rosa Größe 8 14415
Rosa Größe 10 10470

BP*: 26,99 €

Ohrringe NORI 
Messing, kubische 
Zirkonias, 
Pla୤nbeschichtung
Transparent 

09977
Rosa 

14035

BP*: 25,99 €

3. Tasche MAZIE 
Außenmaterial: PU, 
Innenfuࢶer: 100% Polyester, 
Maße ca. 40 x 8,5 x 31 cm.
21147

BP*: 31,99 €

Halskette NORI 
Messing, kubischer 
Zirkonia, pla୤niert, 
Maße ca. 
45,7+0,6 cm.
Transparent 

20792
Rosa 

21972

BP*: 26,99 €

1. Tasche ELLIS 
Außenmaterial: PU, 
Innenfuࢶer: 100% Polyester, 
Maße ca. 24 x 8 x 15 cm.
22681

BP*: 24,99 €

Halskette MAZIE
Goldfarben, Stahl, Zink, 
Maße ca. 46+9 cm 
Verlängerungskeࢶchen. 
12203

BP*: 10,99 €

Ohrringe MAZIE 
Goldfarben, Stahl, 
Zink, Titan, Maße  
ca.  2,35 x 0,3 cm.

26146

BP*: 8,99 €

Ohrring-Set ORIN 
Gold- und weißbronzefarben, 
Zink, Stahl, Aluminium.

16717

BP*: 8,99 €

Schmuckset 
CORA 
Gold- und Weiß-
bronzefarben, 
Zink Stahl, Titan, 
Glas. Länge der 
Halskeࢶe ca. 42 
+ 9 cm Verlänge-
rungskeࢶchen. 
Armbandlänge 
ca. 17,9 + 3 cm 
Verlängerungs-
keࢶchen; Ohrringe 
ca. 5 cm. 

12641

BP*: 10,99 €

Schal CORA 
100% Polyester, 
Maße ca.  
180 x 50 cm.
03954

BP*: 9,99 €

Geschenkset mit Uhr MAEVE 
Das Set enthält: 
• Uhr
• Armband 
Armbanduhr: 18-karä୤ge 
Goldbeschichtung, rosࢳreier 
Edelstahl, Zinklegierung, Messing, 
Glas, PU, Durchmesser des 
Ziࢇerblaࢶ ca. 2,83 x 2,83 cm, 
Gehäuse-Maße ca. 3,06 x 3,7 cm; 
Länge des verstellbaren Armbandes 
ca. 16,2 -20,4 cm, auswechselbare 
Knopfzellbaࢶerie; Armband: 
Goldfarbener Stahl, Länge  
ca. 7 x 5,8 cm.

08383

BP*: 26,99 €
Geldbörse ELLIS
Mit Spiegel.  
Außenmaterial: PU, 
Innenfuࢶer: 100% Polyester,  
Maße ca. 19 x 2,5 x 10 cm.
22822

BP*: 13,99 €

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜREZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsen୤ere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen Kund*innen op୤mal vorführen zu können! Du kannst von jedem 
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe bzw. Clip oder Stecker. 
Dein Rabaࢶ auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabaࢶ für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzei୤g vorstellen zu können.

*Broschürenpreis

1

2

3

6

10
8

Legen Sie
einen Ihrer Ringe 

auf die Kreise, 
um die rich୤ge 
Ringgröße zu 

ermiࢶeln.
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GENIESSE DEN DUFT DES OZEANS WER GUT SCHLÄFT,  
FÜHLT SICH AUCH GUT 

PRINT 
EXKLUSIV 
BEI AVON 

ERHÄLTLICH!

GESCHENKIDEE  
ZUM VALENTINSTAG: 
PUR BLANCA FÜR SIE 
Emp࢈ehl diesen wunderschön 
verpackten, zarten Duࢭ voller 
Harmonie. Perfekt für den 
Valen୤nstag und darüber hinaus. 

GESCHENKIDEE  
ZUM VALENTINSTAG:  
ELITE GENTLEMAN QUEST 
FÜR IHN 
Emp࢈ehl diesen außergewöhnlichen 

Duࢮ all den Kund*innen, die auf 
der Suche nach dem perfekten 
Geschenk für den besonderen 

Mann in ihrem Leben sind. 

2.  Dekorativer 
Duftstein 
COASTAL BLOOM 

Kieselgur, Gips, 
Polyester, Maße 
ca. 6 x 5,5 x 0,8 cm; 
Duࢭdauer bis zu 4 
Wochen. 
21766

BP*: 9,99 €

100% 
Baumwolle

1.  Duft-Diffusor 
COASTAL BLOOM 

Glas, Maße des 
Gefäßes ca.  
7 x 7,5 cm, Duࢭ hält 
bis zu 7 Wochen. 
80 ml | 249,86€/1L

11346

BP*: 19,99 €

Größe S 
11304
Größe M 
11148
Größe L 
25874
Größe XL 
11254

3.  Duftöl 
COASTAL 
BLOOM 

10 ml | 599 €/1L 

08227

BP*: 5,99 €

Kosmetiktasche  
AMARA 

01412

BP*: 17,99 €

Außenmaterial: 100% recycelte 
Baumwolle, Innenfuࢶer: 100% Polyester, 
Maße ca. 27,5 x 12 x 17,5 cm

Gurke, Jasmin, Zedernholz 

PUR BLANCA 
Geschenkset - 
Sonderedition 

00562

BP*: 22,99 €

Das Set enthält: 
• Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |
• Körperlo୤on | 125 ml |
• Geschenkbox 

Weiße Freesie, P࢈ngstrose, weiße Rose 

Ingwer, Kaࢇeeöl, Zedernholz 

Das Set enthält: 
• Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |
• Shampoo & Duschgel | 250 ml |
• Geschenkbox 
ELITE GENTLEMAN 
QUEST Geschenkset - 
Sonderedition 

15909

BP*: 35,99 €

XXL-KOSMETIKTASCHE PERFEKT  
FÜR GRÖSSERE PFLEGEPRODUKTE 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Schlafanzug 
HIBISCUS
100% Baumwolle 
BP*: 26,99 €
*Broschürenpreis

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüࢭe
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland
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Exci୤ng news: Vanilla & Date is now a complete collec୤on – 
! Use this opportunity to 

 on the market 
– and even hesitant buyers will be won over by its . With 

exo୤c spices, delicate ࢉorals, and date notes, it’s a  
and a perfect boost for your winter sales.
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VERKAUFE DEN DUFT, NACH 
DEM ALLE FRAGEN WERDEN
Super Neuigkeiten: Die Pࢉegereihe mit Vanille & Daࢶel ist jetzt eine kompleࢶe 

Kollek୤on – das bedeutet mehr tolle Produkte und mehr Umsätze für dich! 
Nutze diese Chance, hervorzuheben, dass Vanille die beliebteste Duࢭnote auf 
dem Markt ist –  sogar zögerliche Kund*innen kannst du mit dieser modernen 
Duࢭvariante überzeugen. Mit exo୤schen Gewürzen, zarten Blumennoten und 

Daࢶel ist die Kollek୤on die perfekte Verwöhnpࢉege für die kalte Jahreszeit und 
dein Umsatzgarant für den Winter.

ERFÜLLT ALLE WÜNSCHE 
DEINER KUND*INNEN!
• Super angesagter Duࢮ 
– Vanille – jetzt mit einem 
frischen, modernen Twist
• Natürliche Extrakte, die 
sanࢭ sind und deiner Haut 
gut tun 
• Recycelbare Behälter*

* Gilt nur für die Behälter. Den 
Pumpspender vor dem Entsorgen 
enࢳernen. 

TIPP: Sind deine Kund*innen 
ganz verrückt nach dem 
Duࢭ? Dann emp࢈ehl ihnen 
die gesamte Kollek୤on für 
ein ul୥ma୥v vielschich୥ges 
Duࢮerlebnis! 

EINE HERRLICH DUFTENDE
PFLEGELINIE ZUM 

VERSCHENKEN
In der Winterzeit gibt es unzählige Gründe, etwas Wärme zu schenken. 

Ermu୤ge deine Kund*innen, jemandem Besonderen – oder sich selbst – mit 
unserer limi୤erten Kollek୤on „Mandelmilch & Rosenwasser” zu verwöhnen. 
Mit ihrem herrlichen Duࢭ, der reichhal୤gen Formel und den hautpࢉegenden 

Inhaltsstoࢇen ist sie das perfekte Geschenk für alle, die sich gerne 
verwöhnen lassen.

VORTEILE, DIE DEINE 
KUND*INNEN LIEBEN 
WERDEN
•  Spendet 48 Stunden lang 

Feuch୤gkeit dort, wo 
sie am meisten benö୤gt 
wird 

•  Reichhal୤ge Formel mit 
Glyzerin, Vitamin E und 
Mandelmilch 

•  Lässt die Haut gesund 
und strahlend aussehen

•  Für die tägliche 
Anwendung geeignet

TIPP: Betone die 
hautpࢉegenden 
Eigenschaࢭen und den 
unwiderstehlichen Duࢭ, 
um prak୤sch orien୤erte 
Käufer*innen und 
Duࢭ-Liebhaber*innen 
gleichermaßen 
anzusprechen! 

HOLE DIR DAS SET
und teste die gesamte 
Pࢉegelinie – deine 
Kund*innen vertrauen dem 
am meisten, wovon auch du 
überzeugt bist. 

Das Set enthält:
•  Körperspray | 100 ml |
•  Duschcreme | 500 ml |
59006

Set-Preis: 5,69 €

Das Set enthält:
•  Schaumbad | 500 ml |
•  Duschcreme | 250 ml |
58438

Set-Preis: 5,49 €

VANILLA BLISS 
Duschcreme 

16246
250 ml | 9,56€/1L 
BP*: 2,39 €

VANILLE BLISS 
Duschcreme 

10850
500 ml | 7,78€/1L 
BP*: 3,89 €

VANILLA BLISS 
Schaumbad 

20230
500 ml | 8,98€/1L 
BP*: 4,49 €

VANILLA BLISS 
Körperspray 

98178
100 ml | 32,90€/1L 
BP*: 3,29 €

Das Set enthält:
•  Körperlo୤on | 400 ml |
•  Duschgel | 400 ml |
•  Handcreme | 75 ml |
59014

Set-Preis: 9,29 €

Feuchtigkeitsspen-
dende Körperlotion 
mit Mandelmilch & 
Rosenwasser 

15966
400 ml | 12,47€/1L 
BP*: 4,99 €

Feuchtigkeitsspen-
dende Körperlotion 
mit Mandelmilch & 
Rosenwasser 

20032
720 ml | 10,68€/1L 
BP*: 7,69 €

Duschgel mit 
Mandelmilch & 
Rosenwasser 

19927
400 ml | 9,73€/1L 
BP*: 3,89 €

Feuchtigkeitsspen-
dende Handcreme 
mit Mandelmilch & 
Rosenwasser 

12872
75 ml | 37,20€/1L 
BP*: 2,79 €

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜREZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsen୤ere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original. So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und 
verkaufst mehr. Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duࢭ, jede Farbe).  
Die Preisangabe per 1L/kg bezieht sich auf den Broschürenpreis (BP). 
Dein Rabaࢶ auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabaࢶ für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzei୤g vorstellen zu können.

*Broschürenpreis
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

1 €

  Aࢶrac୤on 16998
 Aࢶrac୤on Awaken 14746
 Aࢶrac୤on Closer 05173
 Aࢶrac୤on Game 17855
 Aࢶrac୤on Ins୤nct 64683
Aࢶrac୤on Deep Ins୤nct 49320
0,6 ml 

 Aࢶrac୤on 23655
 Aࢶrac୤on Awaken 05447
 Aࢶrac୤on Closer 21485
 Aࢶrac୤on Game 15511
 Aࢶrac୤on Ins୤nct 22863
Aࢶrac୤on Deep Ins୤nct 63339
0,6 ml 

ATTRACTION  
DEEP INSTINCT für Sie 
Eau de Parfum Spray 

25437
50 ml | 659,80€/1L 

BP*: 32,99 €

ATTRACTION DEEP 
INSTINCT für Ihn  
Eau de Toilette Spray 

21535
75 ml | 439,87€/1L 

BP*: 32,99 €

•  Das neue Jahr ist der perfekte Zeitpunkt, um einen neuen Duࢭ 
vorzuschlagen – eine ideale olfaktorische Ergänzung für kühle Tage, 
sowohl für potenzielle neue als auch für loyale Kund*innen. 

•  Emp࢈ehl den Herrenduࢭ deinen weiblichen Kundinnen,  
um gleichzei୤g zwei Kund*innen zu erreichen. 

•  Inves୤ere in Proben, denn 3 von 4 Kund*innen sagen, dass sie ein 
Produkt sehr wahrscheinlich kaufen würden, nachdem sie es zuvor 
anhand einer Probe testen konnten**

**Basierend auf internen Avon-Daten

AUFREGENDES NEUES FLAKON-DESIGN  
AB FEBRUAR ERHÄLTLICH – BEREITE DICH  

JETZT SCHON AUF DEN VERKAUF VOR 

S I C H E R E  D I R  E I N E N  T O P - V E R D I E N S T  M I T 

U N S E R E N  D A T E - N I G H T - D Ü F T E N
Wir freuen uns, dir das neue ATTRACTION DEEP INSTINCT für Sie und für Ihn vorzustellen  

– die 2 Neuzugänge unserer meistverkauࢭen Duࢭmarke. Mit schwarzen, rauchigen und intensiven Noten 
werden diese Date-Night-Düࢭe deine Kund*innen in ihren Bann ziehen und dadurch deinen Umsatz 

steigern. Und da der Valen୤nstag vor der Tür steht, ist dies die perfekte Gelegenheit,  
noch mehr Käufer*innen anzulocken!ENTDECKE 

A T T R A C T I O N 
jetzt aufs Neue - immer noch die gleichen Duࢭ-Ikonen,  
die du so liebst,  aber jetzt in einem kompleࢶ neuen Design. 
Unser neues Flakon-Design hat in den Umfragen hervorragend 
abgeschniࢶen: Die Befragten sagten, die Verpackung fühle sich 
modern an, sehe hochwer୤g aus und vermiࢶle ihnen ein posi୤veres 
Gefühl gegenüber Avon.*
Nicht einfach nur ein schönes Produkt-Remake  – dieser neue  
Look erregt die Aufmerksamkeit deiner Kund*innen und hilࢭ dir, 
mehr zu verkaufen!

*Basierend auf Befragungen von 140 Personen  in Polen und Brasilien im Februar 2024.

MEHR WISSEN BRINGT MEHR UMSATZ! 

DANK PROBEN MEHR VERKAUFEN  & VERDIENEN -
WIE DU MIT PRODUKTPROBEN DEIN GESCHÄFT VORANBRINGST:
Ermuntere deine Kund*innen dazu, die Proben der ATTRACTION-Düࢮe zu testen. Du kannst die Proben ganz einfach 

zu den Bestellungen hinzufügen oder an Kund*innen verteilen, die auf der Suche nach einem neuen Duࢭ sind. 

VERKAUFSTIPPS

DERSELBE DUFT, 
NEUER FLAKON 

• Was ist der Unterschied zu unserem Duࢭ 
ATTRACTION INSTINCT, den du bereit kennst? 
Bei ATTRACTION DEEP INSTINCT dreht sich alles um 
schwarze, rauchige, intensive Noten, die wie olfaktorische 
Verführungmeister wirken (für SIE: schwarze Orchidee, für IHN: 
rauchiger schwarzer Pfeࢇer). Diese Kollek୤on eignet sich perfekt 
für den Abend und verfügt über noch ୤efere, verführerischere 
dunkle Noten, die die Düࢭe noch sinnlicher machen. 

• Was ist das Besondere an 
ATTRACTION DEEP INSTINCT?
Die neuen Düࢭe werden aus erstklassigen 
Rohstoࢇen hergestellt, die mit Orpur™ 
bewertet sind, was auf Französisch  „reines 
Gold” bedeutet und sich auf die exklusivsten 
natürlichen Inhaltsstoࢇe bezieht, die in der 
Parfüm-Herstellung verwendet werden.

Dunkle Kirche, 

schwarze Orchidee, 

salzige Vanille

Rauchiger schwarzer 

Pfeࢇer, Patschuli, 
geröstetes Vanilleholz 

EAU DE PARFUM - KARTE MIT DUFTPROBE FÜR IHNFÜR SIE

FÜR IHNFÜR SIE

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

*Broschürenpreis

EAU DE TOILETTE - KARTE MIT DUFTPROBE

1 €
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DIE MIT SERUM ANGEREICHERTE MASCARA 

FÜR MEHR VOLUMEN + BESSERE PFLEGE 
+ HÖHERE UMSÄTZE! 

Wir stellen dir hier unsere bisher am meisten 
pࢊegende (und super trendige) Mascara vor! 
Nutze sie, um deine Kund*innen nahezu süch୥g 
danach zu machen und deinen Verdienst zu 
steigern – sofort und längerfris୤g! 

88% 
bestä୥gten,  
dass sie ihre 
Wimpern pࢊegt*

STEIGERE DEINE UMSÄTZE MIT DIESEM PFLEGE-DUO!

Wähle deinen Lipgloss-Farbton für das Set:

Erfahre mehr über das Lipgloss auf der nächsten Seite! 

Volumen-Mascara  

mit Serum 

10 ml | 1299,00€/1L 

BP*: 12,99 €

13045

19745

WIR HABEN DEN  
HEISSESTEN TREND! 
HYBRID-MAKE-UP

Begeistere deine Kund*innen für den Hybrid-
Beauty-Trend – die super heiße Kombina୤on 

aus Make-up- und Hautpࢉegevorteilen. 
Darauf au࢕auend (und auf der Tatsache, dass 

Wimperntusche das größte Segment in der 
Kategorie der dekora୤ven Kosme୤k darstellt) 

stellen wir eine neue Mascara aus der Make-up 
+ Pࢉege-Linie vor, die dreimal so viele Vorteile 

bietet und perfekt zum Trend passt.

ERFAHRE MEHR ÜBER DIESES 
ANGESAGTE MULTI-TALENT!

Eine Wimperntusche, die den Wimpern 
Volumen verleiht und mit Serum angereichert 

ist. Sie verleiht ein üppiges Wimpern-
Volumen und sorgt gleichzei୤g dafür, dass 

deine Wimpern sofort und langfris୤g stärker, 
voller und gesünder aussehen und sich auch 

so anfühlen.

VERKAUFSTIPPS: 
Präsen୤ere deine eigenen Ergebnisse: Mache 

VORHER-NACHHER-Fotos mit der Mascara 
und poste sie auf Social Media - lass deine 

Kund*innen den Unterschied sehen! 

Kontak୤ere deine bestehenden Make-up+ 
Pࢉege-Kund*innen und erzähle ihnen von 

der Mascara – sie lieben bereits Make-up, das 
Pࢉege bietet, und werden daher gespannt 
darauf sein, etwas Neues auszuprobieren.

Stelle Sets zusammen. Kombiniere die Mascara 
mit einem Augen-Make-up-Enࢳerner und biete 

sie als „Kompleࢶes Wimperpࢉege-Set” an.

*Basierend auf einer 4-wöchigen 
Verbraucherstudie mit 120 Teilnehmer*innen. 

MAKE-UP 
+ PFLEGE

MAKE-UP, DAS 
DEINE HAUT 

PFLEGT

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

MASCARA IN BLACKEST BLACK + LIPGLOSS IM SET 

„Tri-Serum Lash”-Komplex 

mit Hyaluronsäure, ak୤ver 

Sheabuࢶer + Vitamin B5 
helfen, die Wimpern zu 
regenerieren und sie gesünder 
und voller erscheinen lassen 

„LashBoost”-Bürstchen, das die 
Wimpern einzeln erfasst und 
in Form bringt, sodass jeder 
einzelnen Wimper das perfekte 
Volumen verliehen wird, damit 
du mit jedem Auࢭragen ihr 
volles Potenzial enࢳalten kann.
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*Broschürenpreis

Das Set enthält:
•  Volumen-Mascara 

mit Serum  | 10 ml |
•  Lipgloss mit Pep୤d-

Serum | 7 ml |

Set-Preis: 19,99 €
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

MAKE-UP 
+ PFLEGE

MAKE-UP, DAS 
DEINE HAUT 

PFLEGT

WIR HABEN DEN  
HEISSESTEN TREND!

PEPTIDE
Mache deine Kund*innen darauf aufmerksam, 

dass Pep୤de miࢶlerweile zu den angesagtesten 
Inhaltsstoࢇen im Beauty-Bereich gehören. 

Pep୤de wirken als Botenstoࢇe und 
signalisieren den Zellen, Kollagen zu 

produzieren und bei der Reparatur der Haut 
zu helfen. Als Trend-Produkt aus der Sparte 
„Hybrid-Make-up” ist unser Lipgloss mit dem 
innova୤ven „Pep୤de Hydra Boost”-Komplex 

ein echtes Must-have!

ERFAHRE MEHR ÜBER DIESES 
MULTITALENT! 

Ein innova୤ves Lipgloss, das deine natürliche 
Hyaluronsäure-Produk୤on anregt und für 

vollere, glaࢶere und intensiv mit Feuch୤gkeit 
versorgte Lippen sorgt, sowohl sofort als auch 

längerfris୤g. 

VERKAUFSTIPPS: 
Biete einen Schnelltest an: Ermu୤ge 

Kund*innen, das Lipgloss mit dem Applikator 
auf dem Handrücken oder ihren Lippen zu 
testen, um sofort Farbe, Glanz und Textur  

zu erleben.
Betone den dreifachen Eࢇekt: Zeige, wie du 
den Glanz auࢭrägst, und erkläre kurz, wie das 

Gloss pࢉegt, perfek୤oniert und schützt.
Colour Match Post auf Social Media: 

Poste einen Beitrag mit deinem jeweiligen 
Lieblingsfarbton für Anlässe wie Arbeit, 

Freizeit oder Date-Abend und frage deine 
Follower*innen, welche Farbtöne sie selbst 

wählen würden.

FARBE + FEUCHTIGKEIT 
FÜR DEINE BISHER SCHÖNSTEN LIPPEN*

Erlebe das innova୤ve Gloss, das 

die Lippen von innen heraus 
mit Feuch୤gkeit versorgt und 

einfach herrlich glänzt, um für 
Aufmerksamkeit zu sorgen. 
Damit können deine Kund*innen 
nur gewinnen!

85% 

der Tester*innen 

bestä୥gten, dass das 
Gloss ihre Lippen wie 

von innen heraus mit 
Feuch୥gkeit versorgt**

**Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 120 Teilnehmer*innen in Brasilien im März 2025.

*92% der Tester*innen gaben an, dass ihre Lippen mit dem Pep୤d-Lipgloss von Avon  
am besten aussahen. Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 120 Teilnehmer*innen.

„Tri-Pep୤de”-Komplex, 
der die Haut bei ihrer 
natürlichen Hyaluronsäure-
Produk୤on unterstützt

•  Vitamin E + Mandel-, 
Sonnenblumen- und 
Jojobaöle

•  Feuch୤gkeitsbarriere
•  LSF20 und UVA/UVB-

Filter

Lipgloss mit  
Peptid-Serum
7 ml 

BP*: 11,99 €

2376219893 2464607104 079630103201065 13524

*Broschürenpreis
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Nourish Nude

Ruby Drip

Dewy Pink

Cherry Glow

Juicy Peach

Fresh Glaze

Berry Quench

Mauve Splash

Weitere Produk୥nforma୥onen ࢉndest du auf den vorigen Seiten.

NEUHEITEN-SET

JEBEREITE DICH AUF DEN 
NÄCHSTEN MONAT VOR & 
VERKAUFE WIE EIN PROFI!
Neuheiten-Paket mit  
5 Broschüren GRATIS!

Wähle den Farbton für dein Set

Angesagtes  

Pep୤d-Lipgloss,  
das die Lippen wie 

von innen heraus mit 
Feuch୤gkeit versorgt. 

Sinnlicher Duࢭ mit unwiderstehlicher, 
dunkler Orchidee, die anziehend  

und verführerisch wirkt – nicht nur  
am Valen୤nstag!

Das Set enthält:
•  ATTRACTION DEEP 

INSTINCT für Sie  
Eau de Parfum Spray  
| 50 ml |

•  Lipgloss mit Pep୤d-
Serum | 7 ml |

•  Broschüre FEBRUAR | 5 Stück |

30,49 €

59022

50195

5010450047

50062

5014650237

50187

Dunkle Kirche, schwarze  
Orchidee, salzige Vanille

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C1 für dich als Beauty-Berater*in. Der Rabaࢶ 
auf die angegebenen Preise errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Denke daran: Die angegebenen 
Preise zählen mit zur Ermiࢶlung deiner Rabaࢶstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das 
Produkt zur Gutschriࢭ zurück und bestelle mit deinem nächsten Auࢭrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr 
bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen wir es nach Verfügbarkeit um oder erstaࢶen den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und 
Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garan୤e bei ordnungsgemäßer Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garan୤eansprüchen 
vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur gül୤g, wenn die Bedingungenn innerhalb 
eines Auࢭrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Du hast Recht, deine 
Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Driࢶe verkaufst. Die Preise in 
Verkaufs- oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkaufspreise.  
Alle Preise enthalten die gül୤ge gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz,  
wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den Rabaࢶ von der Bestellung, in der sie geliefert werden.  
Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

DE 3 3 6 8 6

Limi୤ert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!
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